
Flete palosje

Degjese publike Bashkia qender 1

Degjese publike NjA 4

Degjese publike me OJF/etj 2

Emision televiziv

etj

Flete palosje

Degjese publike Bashkia qender 2

Degjese publike NjA 4

Degjese publike me OJF/etj 1

Emision televiziv 1

etj

Flete palosje

Degjese publike Bashkia qender 1

Degjese publike NjA

Degjese publike me OJF/etj 1

Emision televiziv

etj

Flete palosje

Degjese publike Bashkia qender 3

Degjese publike NjA 4

Degjese publike me OJF/etj 1

Emision televiziv

etj

Flete palosje

Degjese publike Bashkia qender 2

Degjese publike NjA

Emision televiziv

etj

Pergatiti Endri PEPA

Kryetar I Keshillit 

 Kujtim DERVISHI 

Shenime

Paketa fiskale 

Ndryshim buxheti

Miratimi i normave e 

standarteve te secilit prej  

sherbimeve publike bashkiake. 

Konsultim per blerje/ qera/ 

tjetersim prone (shpronesim)

Buxheti vjetor dhe PBA

Plani vjetor i konsultimeve 2024

Tema Lloji i konsultimit
Numri I 

konsultime


